
quinta-feira, 17 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO nº 283 de 16 de Abril de 2014. 

“Altera a Junta Médica do Município de Uauá 

e dá outras providências”. 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e considerando a necessidade de 

o município alterar a sua Junta Médica Oficial, para avaliar as condições físicas e 

mentais dos aprovados em concurso público, para efeito de admissão, e outras 

atribuições que lhe forem inerentes, 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica a Junta Médica do Município de Uauá, a partir de 16/04/2014, 

composta pelos seguintes profissionais: 

I – Edilberto Nunes de Sá – CRM n.º 23062/BA; 

II – Antonio Alves Souza Filho – CRM n.º 3992/BA; e 

III – Darlan Gomes de Sá – CRM n.º 19019/BA. 

 Parágrafo único. Os candidatos convocados deverão, quando da apresentação 

da documentação exigida no Edital, apresentar o atestado de sanidade física e mental 

assinado pela Junta Médica. 

 Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 16 de abril de 

2014. 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46E40F2BF518214D6BB9EBEE37ECADCB


		2014-04-17T11:30:52-0300




